& detur Canonicis medietas reddituum hsereditatis de Castro

& Taiiron, qiiem emerunt Canonici cum denariis pr«d¡¿ti

Regis Adefonsi ab Elvira & fratribus ejus, & filiabus Do-
mini Ade.
VIL Idus Martii Era MCCLXVI. Ego Michael Lu-

censis Episcopus do Canonicis Lucc:nsibus unum cásale in

Averence patrimonio Ferdinandi Oveci avunculi mci, quod
cásale est de Soutu, per quod debent hdbsre Canonici V...

anuuatim.

IV. Idus Martii. Era MCCLXXITII. Anniversarium

Domina Ermesenda? Matris Episcopi Michaelis
, quce pa-

trimonio suo assignat Lucensibus Canonicis X. solidos per

unum casaiem suura de Fornelas ,
quod vocatur lU víale,

per quod h^buit j^m alios X. soÜdíjs pro aními virí sui,

& post obitum filü sui Episc< pi Mi hjelis recípidi<t illud

Cfoonici, & habcant índe quidquid habere potuerínt pro

anniversarins utriusque.

Pridie Kalendas Maii. Fiaí anniversarium Rtgis Dimini
Fer-
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Ferdlnandl , & Regís Domini Adefunsi & recípíant Cuno-

uici redditiis híereditatis , quam emerant a Martino Gundi-

salvi in B;durgos nummis ipsius Regis Adefonsi.

V. Kilendis Junü. Era MCCLXXXVI. Anniversarium

Domini M^rtini Episcopi S^laraantini.

XVI. Kalendas Julii. Era MCCLVI. Anniversariiiin

Episcopi Domini Ruderici secundi y pro quo Sancius Ln-
censis Decanus cum consensu Domini Ordonii Lucensis

Episcopi, & totius CipitLili ejusdem Ecciesiíe dedit eisdem

Canonicis domiim ,
quam ipse comparaverat de Maria de

SautO , quíe est in vico Vermudi Sí*ncií , ciijus loquarium

médium dedit isto die , & alium médium 111. Nonas Ja-

Duarii.

XII. Kalendas Julii: Anniversarium Regis Domini Fer-

nandi, & Regis Domini Adefonsi, in quo debet soivi Ca-
Bonicis medietas reddituum hasreditatis de Castro, & de

Tauron
,
quod ipsi emerunt cum denariis prxdidi Regis

Adefonsi.

X. Kalendas JuUi. Ego Petrus Garsiíc vocatus de Sauto

assigao Lucensibus Canonicis patrimonio meo III... per do-
mum meam de rui Veremundi Sancii. Et notandum, quud
haec est domus, quam postea emit Episcopus Dominus Ru-
dericus

,
per qium fíunt dúo anniversaria ei.

Sub Era MOCLXXIT. & qüot, Kalendas Janu3rii:No-
tum sit ómnibus príesenfem piaginam irispeduris, quod ego
María Fernandi , quas fui filia Doni Veremundi Sancii, &
Donas Urra x Roderici de San£la Eolalia pro remedio ani-

míE meíe , & príedidorum Patris & Matris mcje , oíF¿ro

Deo , & Ecclesi;^ beatse Mari.-E Lucensis Sedis, & vobis

Domino Michaeli ejusd m Sedis Antistiti duodecimam par-

tera Ecclesi^ de Sanda Marij de Piñeiro
, qu^ est in ter»